
JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZDRAVSIVENU ZASTITU

ZENA I MATERINSwA
KANTONA SARAJEVO

s,ot:tct.'l)51 -ottzo
s"r"i.ro. d 0/. zozt. eodine

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHY 3AtllTtlTY

,(EHA tl MATEPI,IHCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnolu alana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (..S1. glasnik BiH''.
broj 39/14)" alana 30. i 39. Statuta llJ Zavod za zdravstvenu zastitu Zena i materinstva

Kantona Sarajevo, te dlana 2. Odluke o utvrtlivanju Plana nabavki Zavoda za 2021. godinu

broj: 10-85611-07/21 od 26.05.2021. godine, Direktor Zavoda je donio

ODLUKU
o ll. izmjenama i dopunama Plana nabavki

Jtl Za\ oda za zdravstvenu zaltltu ,ena I materlnstv{ KS za 2021. gudilu

6hn t.

Ovom Odlukom direktor Zavoda utvrduje izmjene i dopune Plana nabavki JU Zavod

zdraystvenu zaStitu Zena i mate nstva Kantona Sarajevo za2021. godinu, kao u prilogu.

ilan 2.

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Zavoda broj: 10-85611-0'112l od 26.05.2021. godine,

Upravno odbor Zavoda utvrdio je Plan nabavki za 2021. godinu JU Zavod za zdravstvenu

zastitu 2ena i materinstva Kantona Sarajevo.

Chn 3.

Tokom realizacije Plana nabavki Zavoda za202l. godinu, ukazala se potreba za izmjenama i
doptmama istog za nabavku usluga servisiranja i popravke sistema video nadzora, kao i
servisiranje i testiranje sistema za vatrodojavu.

dhn 4.

Izmene i dopune Plana nabavki Zavoda za202l godinu objavit ie se na intemetskoj stranici

Zavoda (uutt zzzEb4) u skladu sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkarna Bosne i
Hercegovine i na intemetskoj stranici Vlade Kantona Sarajevo (avne nabavke).

6hn 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.



Obrazloienje
Odlukom o utvrdivanju Plaoa nabavki Zavodd za 2021. godinu broj: 10-819/3-07120 od
28.04.2020. godine, Upravno odbor Zavoda utvrdio je plan nabavki za 2021. godinu JU
Zavod za zdravstvenu zastitu Zena i mateainstva Kantona Sarajevo.

Zbog stabilizacije situacije vezano za koronavirus, prestala je potreba za nabavkom usluga
Zoono dezinfekcije prostorija u Zavodu, navedena u dijelu usluge pod rednim brojem 15., te
6e se ista brisati iz plana nabvaki za 2021. godinu.
Plan nabavki za 2021. godinu 6e se dopmiti nabavkom usluga servisiranja i popravke sistema
videonadzora i usluga servisiranja i testiranja sistema za vatrodojavu, a koje usluge se nisu
mogle planirati navedenim Planom.

Zbog gore navedenog, potrebno je utvrditi izmjene i dopune plana nabavki Zan-oda za 202J.
godinu.

Imajuii u vidu navedeno odludenoje kao u dispozitivu Odluke

r/s'r DIREKT

Mr.sci.med.dr.

Dostaviti:
- EFS iAPS
- EFP
- Struani saradnik za lS (na objavu portal Zavoda, JN i JN Vlade KS)
- ala

User
Stamp

User
Stamp

User
Stamp



..?

i:

u

't

NI

,t

N

'a

;

6>

'e

Ec
>';
oo
9!-

'o -i

.3 9E
!9

!.:
FY < 

'..9 NE

,A 4 E

e: znE+':6 ;AE': <;;,R: .N
; E -='.= + c d

A E .-i

: 6! ::r_E S- cX

d dN
E N'-

= 
60

N i*P
= !--vE - Yos :
, 'iN.=i e ?=9 4^

I !' ..=tEs
:.,i {R ; ?9 S !-r...: N'

N E ! l-= 6 4
ESEEA2S

.

s
z
2

:

E
e

,!..

,E

a8

F

E

Eo

t

o

i"

1"
3!,i o: I

N
N
N

=

:
N
N
N
N
-

'= - f F

o-* 3

,::Eq
o!: e

>3
E
g
i5 E

!-e
c!:

e)-9 Pa-
:i i: : r:

;"€

E
,t

>.9 g

<ea
z.:;

e9

t'; ,
zg

I

_-i
i:- :

'i3:E I ! !
z

Er'

,Q

User
Stamp

User
Stamp




